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
Brannvesenet Midt IKS tar forbehold om skjulte feil og mangler, og endringer ved  
fyringsanlegget som er skjedd etter siste besøk av oss. 

Energikarakter
G

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 375 000

Kommunale avgifter
Kr 20 795

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr,  
eiendomsskatt og festeavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/   avgift

Formuesverdi primær
Kr 466 483

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 865 933

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 197, bruksnummer 1467 i Steinkjer kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5006/   197/   1467:
04.06.1954 ‑ Dokumentnr: 1503 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Festetid: 40 år 
ÅRLIG AVGIFT NOK 47 
BESTEMMELSER OM REGULERING AV LEIEN 
MED FLERE BESTEMMELSER 
PRIORITETSBEST. 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 
Overført fra: Knr:5006 Gnr:197 Bnr:367 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Diverse påtegning 
Festek. forlenges med 40 år fra 1.1.90. Arealet økes med 
186,8 kvm. idet kontrakten skal omfatte 197/   1333. Endring av 
festeavgift. 

06.02.2008 ‑ Dokumentnr: 106226 ‑ Bestemmelse om veg
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Knr:5006 Gnr:197 Bnr:367 

06.02.2008 ‑ Dokumentnr: 106226 ‑ Forkjøpsrett
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Knr:5006 Gnr:197 Bnr:367 

28.02.2025 ‑ Dokumentnr: 236518 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Boli Eiendomsmegling AS 
Org.nr: 993 609 145 
Elektronisk innsendt 

17Steinvikvegen 16



04.06.1954 ‑ Dokumentnr: 1503 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Festetid: 40 år 
ÅRLIG AVGIFT NOK 47 
BESTEMMELSER OM REGULERING AV LEIEN 
MED FLERE BESTEMMELSER 
PRIORITETSBEST. 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Diverse påtegning 
Festek. forlenges med 40 år fra 1.1.90. Arealet økes med 
186,8 kvm. idet kontrakten skal omfatte 197/   1333. Endring av 
festeavgift. 

18.12.2007 ‑ Dokumentnr: 1045547 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5006 Gnr:197 Bnr:367 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 262031 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1702 Gnr:197 Bnr:1467 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1529287 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5004 Gnr:197 Bnr:1467 

06.02.2008 ‑ Dokumentnr: 106290 ‑ Forkjøpsrett
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:197 Bnr:367 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Ferdigattest for tilbygg datert: 03.12.1976. Som et utgangspunkt skal det foreligge  
ferdigattest. Det er innført bestemmelser i plan‑ og bygningsloven som sier at  
ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998. Det kan  
dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte  
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